Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 15.05.2023 № 162-од

Об организации и проведении индивидуального отбора обучающихся

в   технологический профильный  10 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением об организации углубленного, профильного обучения в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 7 июля 2023 года индивидуальный отбор выпускников 9 классов городских

школ в профильный (технологический) класс – 25 человек на 2023-2024 учебный год.

2. Сформировать приёмную комиссию в составе 5 человек:

Самарцева М.В.- председатель;

Рогожникова А.Е.. - секретарь

Члены: Свечникова О.Ю.- заместитель начальника Управления образования;

Башурова Ю.С.- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Алехина О.А.- член наблюдательного Совета школы.

3. Приёмной комиссии организовать приём заявлений до 27июня 2023 года; принять

решение о зачислении обучающихся в профильные группы 10 класса   до 12 июля 2023

года.

4. Сформировать предметную комиссию в составе 5 человек:

Фоминых И.В.. – председатель;

Оконечникова Е.В. - секретарь

Члены: Дюрягина И.А.- учитель физики; Колмакова О.В.- учитель информатики;

Тугачёва Н.Г. – учитель математики.

5. Предметной комиссии оформить протоколом до 08.07.2023 года. результаты

индивидуального отбора обучающихся.

6. Фоминых И.В., замдиректора по УВР, проинформировать о решении предметной

комиссии родителей (законных представителей), обучающихся индивидуально в

письменной форме не позднее чем через два рабочих дня после дня подписания

протокола предметной комиссией.

7. Сформировать конфликтную   комиссию в составе 3 человек:

     Вершинина О.В. – председатель;

           Члены комиссии: Григорьева Н.М. – педагог -психолог, Кузнецова Н.В.-

замдиректора по воспитательной работе.

8. Фоминых И.В., замдиректора по УВР, Колмаковой О.В., ответственному за ведение

сайта проинформировать об итогах индивидуального отбора и зачислении родителей

(законных представителей), обучающихся посредством размещения на официальном

сайте и информационных стендах образовательной организации не позднее 3 дней

после даты зачисления.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор    Самарцева М.В.

 С приказом ознакомлены:

                  Свечникова О.Ю.                                                                   Алехина О.А.

 Фоминых И.В.                                                                        Башурова Ю.С.

        Вершинина О.В.                                                                     Кузнецова Н.В.

 Дюрягина И.А.                                                                       Григорьева Н.М.

        Тугачёва Н.Г.                                                                          Рогожникова А.Е.

        Колмакова О. В.                                                                     Оконечникова Е.В.

		2023-05-18T08:37:37+0500
	Самарцева Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью